

# **Gilbjerg Holding I ApS**

Lykkeskærvej 10, 6670 Holsted

**CVR-nr. 29 13 11 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Jesper Gilbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gilbjerg Holding I ApS Lykkeskærvej 10 6670 Holsted
	CVR-nr.: 29 13 11 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Gilbjerg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associerede virksomheder</b>	EDC 618 Gilbjerg & Madsen ApS, Esbjerg EDC 676 Gilbjerg & Madsen ApS, Ribe EDC 674 Gilbjerg & Madsen ApS, Bramming

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at investere i fast ejendom og at eje aktiver og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.490.514 kr. mod 872.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.589.458 kr. mod 545.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 solgt 50% af ejerskabet af EDC 674 Gilbjerg & Madsen ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.490.514</b>	<b>872.844</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.235	-103.705
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.323.279</b>	<b>769.139</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.003.906	318.572
Andre finansielle indtægter	3.773	142.413
Øvrige finansielle omkostninger	-574.996	-584.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.755.962</b>	<b>645.385</b>
Skat af årets resultat	-166.504	-99.723
<b>Årets resultat</b>	<b>1.589.458</b>	<b>545.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.860	287.241
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.162.198	157.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.589.458</b>	<b>545.662</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	23.222.083	20.817.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.222.083</u>	<u>20.817.768</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	412.241
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	877.480	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>877.480</u>	<u>437.241</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.099.563</u></b>	<b><u>21.255.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	994	994
Udskudte skatteaktiver	110.000	69.000
Andre tilgodehavender	874.398	11.696
Tilgodehavender i alt	<u>985.392</u>	<u>81.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	324.384
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>324.384</u>
Likvide beholdninger	13.865	30.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>999.257</u></b>	<b><u>436.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.098.820</u></b>	<b><u>21.691.423</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	727.481	287.241
6 Overført resultat	2.741.285	1.435.467
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.697.166</u></b>	<b><u>1.948.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	15.577.173	14.386.541
Deposita	549.610	399.745
Anden gæld	600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.726.783</u>	<u>15.386.286</u>
Gældsforpligtelser	540.000	720.000
Gæld til pengeinstitutter	2.995.758	2.681.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	439.137
Gæld til associerede virksomheder	383.666	0
Selskabsskat	163.504	83.002
Anden gæld	574.443	414.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.674.871</u>	<u>4.356.229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.401.654</u></b>	<b><u>19.742.515</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.098.820</u></b>	<b><u>21.691.423</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	21.023.978	14.876.739
Tilgang i årets løb	<u>2.571.550</u>	<u>6.147.239</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>23.595.528</u></b>	<b><u>21.023.978</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-206.210	-102.505
Årets afskrivninger	<u>-167.235</u>	<u>-103.705</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-373.445</u></b>	<b><u>-206.210</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>23.222.083</u></b>	<b><u>20.817.768</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-62.500	0
Overførsel	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	287.241	-31.331
Årets resultat	0	318.572
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-143.620	0
Overførsel	<u>-143.621</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>287.241</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>412.241</u></b>

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	87.500	62.500	
Overførsel	62.500	0	
Tilgang	0	25.000	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>150.000</b>	<b>87.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016	-62.500	-62.500	
Årets resultat	386.360	0	
Overførsel	143.620	0	
Andre egenkapitalbevægelser associerede virksomheder	260.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>727.480</b>	<b>-62.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>877.480</b>	<b>25.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
EDC 618 Gilbjerg & Madsen ApS, Esbjerg	50 %	730.268	259.418
EDC 676 Gilbjerg & Madsen ApS, Ribe	50 %	53.322	3.322
EDC 674 Gilbjerg & Madsen ApS, Bramming	50 %	971.372	559.132
		<b>1.754.962</b>	<b>821.872</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		287.241	0
Resultatandel		323.860	287.241
Andre egenkapitalbevægelser		260.000	0
Opløsning af nettoopskrivning ved salg af kapitalandel		-143.620	0
		<b>727.481</b>	<b>287.241</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.435.467	1.278.246
Årets overførte overskud eller underskud	1.162.198	157.221
Overført fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>143.620</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.741.285</u></b>	<b><u>1.435.467</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>